B

No. 1066211

=1 PRM

T2 e s 67 mamm
31 12 12 24 1 6

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES CRDINARIAS GENERALES
MUNICIPALES 18 FEBRERO 2024

Colegio

QYo 06
0024

DETALLE DE VOTOS POR PREFERENCIAL REGIDOR(A) (PREFERENCIAL)

| e o

"VILLA BISONO -NAVARRETE-

00002-BIBLIOTECA MUNICIPAL, CALLE DANIEL GORIS
1RA. CIRCUNSCRIPCION
VILLA BISONO -NAVARRETE-

Detalle de Preferencial

Total de
Inscritos |

564

L
[=]

1D

m2 PLD

18

11

m3 FP

2

3

md PRD

1

md PRSC

3

6
3
2
2

1
1
1
2

mé ALPAIS

m7 DXC

1

m8 PUN

md BIS

n10 PHD

mi1 PCR

E12 PRSD

ps MODA

{-14 FAMP

w15 APD

m16 PP

m17 PLR

w18 PPC

|l19 PQDC

m20 UDC

F21 PAL
23 PRI

m24 PDP

-- 5

m25 PNVC

m26 PASOVE

- R1

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

i:m (r

SUSTITUTO DE SECRETARIO

FIRMAS DE DELEGADOS

n28 OD

n3t PDI

=33 PPG

m34 JS

md42 MHI

FO07(PRO-DNE-004)01

Version App: 1.0.2.1

No. Serie: EA1162311JCEQS750

(HASH) -337660375353

JUNTA ELECTORAL

VILLA BISONO
MNAVARRETE-

COLEGIO ELECTORAL
~_ No. 0024

18/02/2024 10:39:33 PM




